Участниками Акции могут стать дееспособные граждане, достигшие 18-летнего возраста. 

5.2. Акция может проходить в следующем порядке: Участники Акции, которые единовременно 

заказали официальном сайте Организатора Акции или по телефону в период проведения 

Акции, Акционный товар на сумму от 2 500 (двух тысяч пятьсот) рублей, но не более, чем на 

сумму 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей, получают Гарантированный подарок в количестве 

одной упаковки, а именно биологически активная добавка к пище производства ЗАО «Эвалар» 

«Лаванда», капсулы. №30 по 0,7 г 

5.3. Участие в Акции не является обязательным. 

5.4. Для получения гарантированного подарка за покупку Акционного товара, Участнику

[...]

Решение об отказе в направлении Гарантированного подарка может быть принято 

Организатором Акции в случае: 

6.1.1. заказ Акционного товара до или после срока, указанного в п. 4.1.1. настоящего Положения; 

6.1.2. заказ Акционного товара на сумму менее 2 500 (двух тысяч пятьсот) рублей; 

6.1.3. заказ Акционного товара на сумму 2 500 (двух тысяч пятьсот) руб. не единовременно. 

6.1.4. заказ Акционного товара на сумму более чем 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей. 

6.2. В случае, если заказ Акционного товара частично совпадает с условиями других Акций, 

проводимых Организатором Акции, Гарантированный подарок предоставляется Участнику Акции 

только по одной Акции (по выбору Участника при наличии у Организатора Акции возможности